
UCHWAŁA NR 8/2024 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107/, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm./ w związku z § 11 ust. 2 i 6 Uchwały Nr LVII/386/2023 Rady 
Powiatu Mławskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 
2024, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 159.566.158,13 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 126.480.605,02 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 33.085.553,11 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 185.622.763,88 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 132.788.177,74 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 52.834.586,14 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 11.055.725,86 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74B900B-AFAD-408B-8EA9-5948FA188C47. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

754 0,00 10 920,00

0,00 0,00

75411 0,00 10 920,00

0,00 0,00

0,00 10 920,00

758 0,00 117 805,00

0,00 0,00

75814 0,00 117 805,00

0,00 0,00

0,00 117 805,00

razem: 0,00 128 725,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 128 725,00

0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

979 391,17 979 391,17

159 437 433,13 159 566 158,13

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

majątkowe

majątkowe 33 085 553,11 33 085 553,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

161 839,96 161 839,96

126 480 605,02

817 551,21 817 551,21

0,00

126 351 880,02

0,00

499 953,00

499 953,00

7 745 089,00

68 004 092,00

7 745 089,00

0,00

Różne rozliczenia finansowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 756 009,00

0,00

617 758,00

0,00

617 758,00

68 121 897,00

7 756 009,00

0,00

Nazwa

bieżące

7 745 089,00 7 756 009,00

0,00 0,00

Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(4+5+6)

3 4 7

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2024

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 8/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74B900B-AFAD-408B-8EA9-5948FA188C47. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

62 000 260,25 14 278 681,41 14 278 681,41 55 618,00 14 223 063,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 721 578,84 47 721 578,84 0,00 0,00

-600 000,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000 260,25 14 278 681,41 14 278 681,41 55 618,00 14 223 063,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 721 578,84 47 721 578,84 0,00 0,00

62 000 260,25 14 278 681,41 14 278 681,41 55 618,00 14 223 063,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 721 578,84 47 721 578,84 0,00 0,00

-600 000,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000 260,25 14 278 681,41 14 278 681,41 55 618,00 14 223 063,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 721 578,84 47 721 578,84 0,00 0,00

2 273 945,13 2 178 945,13 2 178 945,13 1 108 587,42 1 070 357,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 273 945,13 2 178 945,13 2 178 945,13 1 108 587,42 1 070 357,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

694 883,00 694 883,00 694 883,00 610 611,00 84 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 883,00 694 883,00 694 883,00 610 611,00 84 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 901 394,88 16 360 525,88 15 876 342,88 11 866 974,33 4 009 368,55 0,00 484 183,00 0,00 0,00 0,00 540 869,00 540 869,00 0,00 0,00

-35 390,00 -35 390,00 -35 390,00 -32 390,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 390,00 35 390,00 35 390,00 32 390,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 901 394,88 16 360 525,88 15 876 342,88 11 866 974,33 4 009 368,55 0,00 484 183,00 0,00 0,00 0,00 540 869,00 540 869,00 0,00 0,00

14 990 665,34 14 449 796,34 14 385 431,34 11 756 581,79 2 628 849,55 0,00 64 365,00 0,00 0,00 0,00 540 869,00 540 869,00 0,00 0,00

-35 390,00 -35 390,00 -35 390,00 -32 390,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 390,00 35 390,00 35 390,00 32 390,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 990 665,34 14 449 796,34 14 385 431,34 11 756 581,79 2 628 849,55 0,00 64 365,00 0,00 0,00 0,00 540 869,00 540 869,00 0,00 0,00

7 926 319,00 7 756 319,00 7 537 907,00 7 149 461,00 388 446,00 0,00 218 412,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 920,00 19 920,00 13 414,00 4 414,00 9 000,00 0,00 6 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 937 239,00 7 767 239,00 7 542 321,00 7 153 875,00 388 446,00 0,00 224 918,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

7 745 089,00 7 745 089,00 7 526 677,00 7 149 461,00 377 216,00 0,00 218 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 920,00 19 920,00 13 414,00 4 414,00 9 000,00 0,00 6 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 756 009,00 7 756 009,00 7 531 091,00 7 153 875,00 377 216,00 0,00 224 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2024

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

75411

754

75020

71015

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie
Starostwa powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Nadzór budowlany

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710

750

600

Dział

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Działalność usługowa

Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

przed zmianą

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

60014

Rozdział
Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

0,00

0,00

0,00

w tym:

16

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Nazwa

3

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

po zmianach

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 8/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74B900B-AFAD-408B-8EA9-5948FA188C47. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

728 094,00 728 094,00 728 094,00 0,00 728 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 127,00 -60 127,00 -60 127,00 0,00 -60 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 967,00 667 967,00 667 967,00 0,00 667 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 027,00 647 027,00 647 027,00 0,00 647 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 127,00 -60 127,00 -60 127,00 0,00 -60 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 900,00 586 900,00 586 900,00 0,00 586 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 499 849,64 60 773 164,34 53 380 505,36 47 812 448,36 5 568 057,00 6 490 791,39 51 066,00 850 801,59 0,00 0,00 1 726 685,30 1 726 685,30 0,00 0,00

-227 201,00 -227 201,00 -227 201,00 -217 581,00 -9 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 493,75 332 493,75 332 493,75 307 709,43 24 784,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 605 142,39 60 878 457,09 53 485 798,11 47 902 576,79 5 583 221,32 6 490 791,39 51 066,00 850 801,59 0,00 0,00 1 726 685,30 1 726 685,30 0,00 0,00

6 035 752,93 5 909 462,89 5 902 956,89 4 979 748,37 923 208,52 0,00 6 506,00 0,00 0,00 0,00 126 290,04 126 290,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 079,67 31 079,67 31 079,67 29 942,36 1 137,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 066 832,60 5 940 542,56 5 934 036,56 5 009 690,73 924 345,83 0,00 6 506,00 0,00 0,00 0,00 126 290,04 126 290,04 0,00 0,00

2 117 065,11 2 117 065,11 2 114 594,11 1 957 216,42 157 377,69 0,00 2 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 760,87 4 760,87 4 760,87 4 634,56 126,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 121 825,98 2 121 825,98 2 119 354,98 1 961 850,98 157 504,00 0,00 2 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 587 038,30 22 577 590,67 21 768 430,61 20 037 199,66 1 731 230,95 0,00 17 284,00 791 876,06 0,00 0,00 9 447,63 9 447,63 0,00 0,00

-193 201,12 -193 201,12 -193 201,12 -191 036,12 -2 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 436,41 20 436,41 20 436,41 9 080,23 11 356,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 414 273,59 22 404 825,96 21 595 665,90 19 855 243,77 1 740 422,13 0,00 17 284,00 791 876,06 0,00 0,00 9 447,63 9 447,63 0,00 0,00

4 524 951,19 4 524 951,19 4 447 433,19 3 984 017,14 463 416,05 73 600,00 3 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 999,88 -33 999,88 -33 999,88 -26 544,88 -7 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 709,02 14 709,02 14 709,02 6 613,10 8 095,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 505 660,33 4 505 660,33 4 428 142,33 3 964 085,36 464 056,97 73 600,00 3 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 894 815,14 15 303 867,51 13 095 206,03 11 877 297,33 1 217 908,70 2 132 189,95 17 546,00 58 925,53 0,00 0,00 1 590 947,63 1 590 947,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 926,78 43 926,78 43 926,78 39 858,18 4 068,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 938 741,92 15 347 794,29 13 139 132,81 11 917 155,51 1 221 977,30 2 132 189,95 17 546,00 58 925,53 0,00 0,00 1 590 947,63 1 590 947,63 0,00 0,00

801

Licea ogólnokształcące

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

80117

80120

Branżowe szkoły I i II stopnia

80115 Technika

80105 Przedszkola specjalne

Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

0,00

po zmianach

zmniejszenie

Szkoły podstawowe specjalne

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

Różne rozliczenia

po zmianach

3

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

758

80102

75818

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

zwiększenie

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74B900B-AFAD-408B-8EA9-5948FA188C47. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

2 105 609,76 2 105 609,76 1 920 891,76 1 770 251,17 150 640,59 184 318,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 581,00 217 581,00 217 581,00 217 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 323 190,76 2 323 190,76 2 138 472,76 1 987 832,17 150 640,59 184 318,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 046 469,10 8 046 469,10 8 018 528,10 7 207 038,20 811 489,90 0,00 27 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 512,25 12 512,25 12 512,25 12 512,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 058 981,35 8 058 981,35 8 031 040,35 7 219 550,45 811 489,90 0,00 27 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 921 598,46 2 921 598,46 2 919 288,46 2 818 055,18 101 233,28 0,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 986,97 2 986,97 2 986,97 2 986,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 924 585,43 2 924 585,43 2 922 275,43 2 821 042,15 101 233,28 0,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 005 754,74 2 005 754,74 2 004 891,74 1 822 286,86 182 604,88 0,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 525,28 9 525,28 9 525,28 9 525,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 015 280,02 2 015 280,02 2 014 417,02 1 831 812,14 182 604,88 0,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 888 359,86 8 888 359,86 5 916 100,46 4 250 675,56 1 665 424,90 970 378,14 2 001 881,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 127,00 60 127,00 60 127,00 60 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 948 486,86 8 948 486,86 5 976 227,46 4 310 802,56 1 665 424,90 970 378,14 2 001 881,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 185 242,89 5 185 242,89 4 698 643,33 3 353 000,00 1 345 643,33 211 106,92 275 492,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 127,00 60 127,00 60 127,00 60 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 245 369,89 5 245 369,89 4 758 770,33 3 413 127,00 1 345 643,33 211 106,92 275 492,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

Rodzina

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

854

Dział

85510

855

85406

85404

80152

Rozdział

przed zmianą

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

po zmianach

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

Edukacyjna opieka wychowawcza

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego
typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

Nazwa

3

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

16

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74B900B-AFAD-408B-8EA9-5948FA188C47. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 681 042,55 1 681 042,55 1 527 171,55 1 102 703,12 424 468,43 110 000,00 43 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 681 042,55 1 681 042,55 1 527 171,55 1 102 703,12 424 468,43 110 000,00 43 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 774,00 27 774,00 27 774,00 6 800,00 20 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 774,00 27 774,00 27 774,00 6 800,00 20 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 494 038,88 132 659 452,74 119 509 220,25 88 545 233,24 30 963 987,01 7 909 249,49 2 904 439,39 945 801,59 0,00 1 390 742,02 52 834 586,14 52 834 586,14 0,00 0,00

-935 018,00 -935 018,00 -935 018,00 -249 971,00 -685 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 063 743,00 1 063 743,00 1 057 237,00 417 152,68 640 084,32 0,00 6 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 622 763,88 132 788 177,74 119 631 439,25 88 712 414,92 30 919 024,33 7 909 249,49 2 910 945,39 945 801,59 0,00 1 390 742,02 52 834 586,14 52 834 586,14 0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej

4. Artur Kacprzak

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

16

po zmianach

Plan

3

Nazwa

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna

przed zmianą

Dział Rozdział

92695

926

175 913,00

175 913,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74B900B-AFAD-408B-8EA9-5948FA188C47. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 848 387,54 848 387,54 0,00 848 387,54 848 387,54 848 387,54 714 115,54 134 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 848 387,54 848 387,54 0,00 848 387,54 848 387,54 848 387,54 714 115,54 134 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 694 883,00 694 883,00 0,00 694 883,00 694 883,00 694 883,00 610 611,00 84 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 694 883,00 694 883,00 0,00 694 883,00 694 883,00 694 883,00 610 611,00 84 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 745 089,00 7 745 089,00 0,00 7 745 089,00 7 745 089,00 7 526 677,00 7 149 461,00 377 216,00 0,00 218 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 920,00 10 920,00 0,00 19 920,00 19 920,00 13 414,00 4 414,00 9 000,00 0,00 6 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 756 009,00 7 756 009,00 0,00 7 756 009,00 7 756 009,00 7 531 091,00 7 153 875,00 377 216,00 0,00 224 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 745 089,00 7 745 089,00 0,00 7 745 089,00 7 745 089,00 7 526 677,00 7 149 461,00 377 216,00 0,00 218 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 920,00 10 920,00 0,00 19 920,00 19 920,00 13 414,00 4 414,00 9 000,00 0,00 6 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 756 009,00 7 756 009,00 0,00 7 756 009,00 7 756 009,00 7 531 091,00 7 153 875,00 377 216,00 0,00 224 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 044 805,86 11 044 805,86 0,00 11 044 805,86 11 044 805,86 10 656 025,58 9 721 164,92 934 860,66 134 379,96 254 400,32 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 920,00 10 920,00 0,00 21 420,00 21 420,00 14 914,00 4 414,00 10 500,00 0,00 6 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 055 725,86 11 055 725,86 0,00 11 055 725,86 11 055 725,86 10 660 439,58 9 725 578,92 934 860,66 134 379,96 260 906,32 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

Wydatki razem:

71015 Nadzór budowlany

754

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
 w 2024 r., po dokonanych zmianach

z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dział
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

Rozdział Nazwa
Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące

3

710 Działalność usługowa

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 8/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74B900B-AFAD-408B-8EA9-5948FA188C47. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 8/2024 z dnia 28.05.2024 r. 
 
I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 128.725,00 zł i dotyczy: 
 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 75411 w 
wysokości 9.368,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę: odpraw, nagród jubileuszowych, zasiłków na 
zagospodarowanie, pomocy mieszkaniowych, odszkodowań i wydatków bieżących. Po stronie wydatków 
następuje zwiększenie środków w planie finansowym Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Mławie na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 75411 w 
wysokości 1.552,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia motywacyjnego oraz dodatków 
funkcyjnych. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mławie na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, 
zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

3. Pisma Ministra Finansów w sprawie zwiększenia środków z Funduszu Pomocy w wysokości 117.805,00 
zł na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym za okres od 01. do 30.04.2024 r. Po 
stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planach finansowych jednostek oświatowych: w 
Zespole Szkół nr 1, 3 i 4, I Liceum Ogólnokształcącym oraz Ośrodku Szkolno-Wychowawczym i 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w zakresie działu 801 i 854. 

 
II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 128.725,00 zł (per saldo) i dotyczy 

przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz: 
 

1. W rozdziale 60014 następuje przesunięcie środków z zakupu usług remontowych w planie finansowym 
Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie w wysokości 600.000,00 zł, z przeznaczeniem na bieżące 
utrzymanie dróg w ramach środków bieżących własnych jednostki. 
 

2. W rozdziale 60014 następuje przesunięcie środków z zakupu usług pozostałych w planie finansowym 
Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie w wysokości 40.000,00 zł, z przeznaczeniem na opłaty za dostawę 
energii elektrycznej dla punktów w celu oświetlenia drogi i jej elementów w ramach środków bieżących 
własnych jednostki. 
 

3. W rozdziale 71015 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Inspektoratu 
Nadzoru Budowlanego w Mławie w wysokości 1.500,00 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie środków 
na szkolenia pracowników w ramach zadań bieżących z zakresu administracji rządowej. 

4. W rozdziale 75020 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w ogólnej wysokości 3.184,50 zł, w tym: na zakup usług obejmujących wykonanie  ekspertyz w 
wysokości 184,50 zł oraz na zakup materiałów w wysokości 3.000,00 zł, w ramach środków własnych 
jednostki. 

5. W rozdziale 75020 następuje przesunięcie środków w ramach wynagrodzeń w planie finansowym 
Starostwa Powiatowego w Mławie w wysokości 32.390,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
osobowe związane ze zmianą angażu pracownika, w ramach środków własnych jednostki. 
 

6. W rozdziale 75411 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Mławie w wysokości 9.000,00 zł, w ramach zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej. 
 

7. W rozdziale 80115, 80120 i 80152 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Szkół 
Nr 1 w Mławie w wysokości 220.081,00 zł, związanych z realizacją zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży, w ramach środków własnych jednostki. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74B900B-AFAD-408B-8EA9-5948FA188C47. Podpisany Strona 1



8. W rozdziale 80117 następuje przesunięcie środków w wysokości 7.120,00 zł z planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Mławie na kursy zawodowe w ramach usługi realizowanej przez Zespół Szkół 
Nr 3 w Mławie. 

9. W rozdziale 85510 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Centrum Administracyjnym  do 
Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Kowalewie w wysokości 60.127,00 zł, z 
przeznaczeniem na odprawy emerytalne dla pracowników.  Źródłem pokrycia zwiększonych środków jest 
rezerwa celowa na odprawy emerytalne. 

10.  W rozdziale 92695 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Mławskiej Hali Sportowej w 
wysokości 1.800,00 zł, z przeznaczeniem na nagrody konkursowe związane z organizacja imprez 
sportowych, w ramach środków  własnych jednostki. 

 
Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 

 Dochody powiatu stanowią kwotę 159.566.158,13 zł 
 Wydatki powiatu stanowią kwotę 185.622.763,88 zł 
 Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 26.056.605,75 zł 
 Przychody budżetu stanowią kwotę 28.146.309,75 zł 
 Rozchody budżetu stanowią kwotę 2.089.704,00 zł 

 
Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego 
są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się 
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 
 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
 
      1. Witold Okumski 

2. Tomasz Robert Chodubski  
3. Maciej Jakubowski 
4. Artur Kacprzak   
5. Jacek Szlachta 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74B900B-AFAD-408B-8EA9-5948FA188C47. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 8/2024 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-05-29T08:27:52+0200


		2024-05-29T08:31:22+0200


		2024-05-29T08:32:06+0200


		2024-05-29T08:47:01+0200


		2024-05-29T08:57:26+0200




